BENJAMIM  70181332116  -  CNPJ/CPF:  32.867.644/0001-78,
referente à Contratação de Pessoa Jurídica para realizar o serviço
de Manutenção corretiva e preventiva de Ar-condicionado junto à
Câmara Municipal de Vereadores de Baía Formosa/RN, no valor de
R$ 5.460,00 (CINCO MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustrissímo(a) Senhor(a) GENICLÉCIA
FERREIRA SALES DA SILVA, Presidente da Comissão de Licitação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.